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27.08.2021

Asia:  VN/538/2019-422

Ehdotukset jätealan asetuksiksi (EU:n jätesäädöspaketti)

Jätehuollon järjestämistä koskevat yleiset vaatimukset (luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 2 ja sen perusteluista.

10 pykälän 1 momentin 4 kohtaa esitetään täsmennettäväksi voimassa olevaan jäteasetukseen 
nähden siten, että jäteastian kanteen tai etuseinään kiinnitettävän merkinnän lisäksi jäteastiaan tai 
sen välittömään läheisyyteen olisi asetettava selvästi nähtäville

kerättävää jätelajia koskevat lajitteluohjeet. Merkinnöissä ja lajitteluohjeissa tulisi mahdollisuuksien 
mukaan pyrkiä valtakunnallisesti yhtenäisiin symboleihin ja esitystapaan esimerkiksi hyödyntämällä 
Pohjoismaissa laajasti käytössä olevaa jätepiktogrammijärjestelmää. Kuluttajaliitto pitää erittäin 
tärkeänä, että kuluttajilla on saatavilla yhdenmukaisesti ja selkeästi ilmaistuna, oikea-aikaisesti 
tarvittavat tiedot ja ohjeet. Jätteiden asianmukainen lajittelu on kuluttajille usein hankalaa eikä 
pakkauksista käy riittävästi ilmi, miten ne tulisi lajitella. Erilaiset ohjeet niin pakkauksissa kuin 
jäteastioilla vaikeuttavat lajittelussa onnistumista. Valtakunnallisesti tulisi käyttää yhtenäisiä, 
symboleita ja tekstiä yhdisteleviä merkintöjä ja pohjoismainen piktogrammijärjestelmä voi hyvin olla 
toimiva tapa edistää lajittelun tehokkuutta. Yhdenmukaisten merkintöjen ja lajitteluohjeiden 
käyttöönoton tulisi olla ennen pitkää pakollista kaikille toimijoille. Toisiaan vastaavien merkintöjen ja 
ohjeiden tulisi löytyä niin kuluttajapakkauksista kuin jäteastioista ja niiden välittömästä 
läheisyydestä.

.

Jätteiden erilliskeräys ja hyödyntäminen (luku 4)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 4 ja sen perusteluista

-

Kirjanpito jätteistä, siirtoasiakirja ja viranomaiselle toimitettavat tiedot (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 5 ja sen perusteluista.



Lausuntopalvelu.fi 2/3

-

Muut asetuksen säännökset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen muista säännöksistä ja 
niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetukset ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta, PCB-laitteistojen käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen 
käsittelystä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista ympäristönsuojelusta, PCB-laitteistojen 
käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen käsittelystä sekä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annettuihin asetuksiin sekä niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista kaatopaikka-asetukseen sekä niiden 
perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus pakkauksista ja pakkausjätteistä

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetusta pakkaus- ja pakkausjäteasetuksesta ja sen perusteluista.

Asetusehdotuksen 6 pykälään ehdotetaan lisättäväksi maininta, että pakkaukseen voidaan lisätä 
ensimmäisessä momentissa säädettyjen materiaalien tunnistamismerkintöjen lisäksi myös 
etusijajärjestyksen mukaisesti käytöstä poistetun pakkauksen lajittelua, uudelleenkäyttöä ja 
jätehuoltoa helpottavat

tiedot. Ehdotuksen mukaan merkinnöissä voitaisiin esimerkiksi hyödyntää Pohjoismaissa laajasti 
käytössä olevaa

jäteastioiden merkinnässä käytettävää jätepiktogrammijärjestelmää. Kuluttajaliitto katsoo, että 
kuluttajapakkauksiin tulisi saada yhtenäisen järjestelmän mukaiset merkinnät, jotka helpottaisivat 
olennaisesti kuluttajien mahdollisuuksia toteuttaa lajittelu asianmukaisesti. Yhdenmukaisten 
lajitteluohjeiden tulisi olla ennen pitkää pakollisia kaikissa kuluttajapakkauksissa. 
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Valtioneuvoston asetukset käytöstä poistettujen renkaiden erilliskeräyksestä ja 
hyödyntämisestä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, sähkö- ja 
elektroniikkalaiteromusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, 
paristoista ja akuista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista käytöstä poistettujen renkaiden 
erilliskeräyksestä ja hyödyntämisestä, sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta, paristoista ja akuista sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa annettuihin asetuksiin ja 
niiden perusteluista.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne muista mahdollisista jätealan asetuksiin liittyvistä asioista.

-

Vyyryläinen Tiina
Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry


